[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 февраля 2019 г.                                                                                                                            № 6
О проведении открытого аукциона по выбору арендатора

на право заключения договора аренды в отношении

муниципального имущества муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67:

1. Провести открытый аукцион по выбору арендатора на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»:

· Лот № 1 - помещение, расположенное в здании, по адресу: Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Набережная, 20 помещение 1 общей площадью –  62.1 м2.
Обеспечить опубликование решения об условиях проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО СП «Верхнезаимское»-                                           А.П.Телешев